
Liittohallitus on linjannut, että kilpailijoiden vakuutusturvaa aletaan tarkastamaan liiton 
metsästysampumakilpailuissa. Julkaisimme asiasta juuri tiedotteen 
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/metsastajaliiton-ampumakilpailuissa-tarkastetaan-
kilpailijoiden-vakuutusturva  

Tämä tarkoittaa sitä, että jo kesän SM-kilpailuihin osallistuvilta on tarkastettava 
vakuutusturva. Kysymys on kaikkien kilpailijoiden turvasta/vastuusta, sillä jos kilpailuissa 
on vakuuttamattomia ampujia ja jotain sattuu, niin kukaan ei korvaa mahdollisesti toiselle 
osapuolelle aiheutettua vahinkoa. On myös mahdollista, että metsästyskortti on unohtunut 
maksaa ja silloin vakuutus ei ole voimassa. Joku voi myös olettaa, että esim. 
ampumaurheiluliiton lisenssivakuutus riittää, vaikka näin ei ole. Näissä tapauksissa 
vakuutus ehditään vielä ottamaan ennen kilpailuja (maksetaan metsästyskortti tai otetaan 
vastuuvakuutus omasta vakuutusyhtiöstä). 

 Riittävä vakuutusturva tarkoittaa käytännössä: 

1. Voimassa oleva metsästyskortti (ts. maksettu riistanhoitomaksu metsästysvuodelle 
1.8.2022-31.7.2023 ja Nivalassa 1.8.2023-31.7.2024). Metsästyskortin kautta tulee 
kilpailijalle sekä tapaturma- että vastuuvakuutus ampuma-aseella tapahtuneille 
vahingoille. 

 Tai 

2. Henkilökohtainen vastuuvakuutus (esim. kotivakuutuksen tai matkavakuutuksen 
kautta), joka turvaa ulkopuoliselle ampuma-aseella aiheutetun vahingon.  

 Metsästäjäliitto on varmistanut suomalaisilta vakuutusyhtiöiltä, että heidän 
vastuuvakuutuksensa toimii meidän kilpailuissa ja harjoittelussa (If, LähiTapiola, 
Pohjola, Pohjantähti, Turva, Suomen Vahinkovakuutus ja Fennia) 

 Vastuuvakuutus ei turvaa itselle aiheutuneita tapaturmia ja sitä varten on 
otettava erillinen tapaturmavakuutus (tämä ei ole pakollinen). 

 Huom! Suomen ampumaurheiluliiton lisenssivakuutus tai RESULin 
toimintaturva eivät riitä, sillä ne eivät ole voimassa Metsästäjäliiton kilpailuissa. 

Käytännön toimenpiteitä: 

 Kilpailijan vakuutusturvan tarkastaminen aiheuttaa jonkin verran työtä ja liittohallitus 
linjasi, että piirit tarkastavat oman SM-joukkueensa vakuutusturvan ennen kilpailuja. 
Näin tarkastuksella ei ruuhkauteta kisatoimistoa. 

 

 Piirin henkilö, joka ilmoittaa joukkueen kilpailuihin, kerää listaan merkinnät 
vakuutuksista (esim. kortti näytetään katsastuksissa tai se lähetetään Whatsapilla 
tai tekstiviestillä) 

 

 Kun piiri ilmoittaa/vahvistaa excelillä osallistujat kisajärjestäjälle, niin excelissä tulee 
olla liiton jäsennumeron lisäksi tieto kilpailijakohtaisesta vakuutusturvan 
tarkastamisesta. 
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 On mahdollista, että piiri vahvistaa vakuutusturvan myös jollain muulla tavalla. 
Tärkeintä on, että se on tarkastettu ja tieto tarkastajasta on todennettavissa 
jälkikäteen ja että kilpailuissa ei ole vakuuttamattomia kilpailijoita. 

 

 Jos excelissä ei ole tietoa tarkastamisesta, niin viimeinen mahdollisuus esittää 
vakuutusturva on kilpailupaikalla. Tämä ei ole toivottavaa, sillä se aiheuttaa 
kisajärjestäjälle lisätyötä. 

Lisäksi on tärkeää, että kilpailijat saavat tiedon asiasta niin, että he osaavat 
tarkastaa oman vakuutusturvan ja tarvittaessa maksaa metsästyskortin tai ottaa 
vastuuvakuutuksen ennen kilpailuja. Ts. kertokaa asiasta kentällä. 
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